
Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení
uzavřená dle § 2991 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpis¢j

I.
Smluvní strany

1. St"ední škola řemesel,
se sídlem:
Šit:uPena:

bankovní spojení:
č. účtu:

Frýdek-Místek, příspěvková organizace
pionýrů 2069, 738 01 Frýdek -Místek
Mgr. Petrem Solichem, ředitelem
13644301
CZ13644301
KB, a.s. FM
28437781/0100

(dále jen ,,Objednatel")

a

2. HPHG S. r. O.
se sÍdlem:

;É?ouPena:
DIČ:
bankovní spojení:
Č. účtu:

Bilá 148, Bílá 739 15
Ing. Martinem Římanem, jednatelem
48390755
CZ18390755
RZBC Ostrava
9933399333/5500

(dále jen ,,Zhotovitel")

II.
Základni ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 1. 2. 2022 Objednávku č. 6/OKII/2022 (dále jen ,Smlouva"),
jejímž předmětem je zajištění ubytováni a stravy pro pedagogy.

2. Na výše uvedenou objednávku se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru
smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpis¢1 (dále jen ,,zákon o registru smluv").

3. Vzhledem ke skutečnosti, že objednávka, cenová nabídka a akceptace objednávky, nebyla
bezodkladně uveřejněna prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem o registru
smluv, došlo k plnění, které se stává bezdůvodným obohacením.

III,
Předmět dohody

1. S ohledem na to, že již došlo k plněni předmětu Objednávky č. 6/OKII/2022 ze dne l. 2.
2022, se smluvní strany dohodly, že si ponechají již poskytnutá plněni vyp!ývajÍcÍ
z objednávky, a tímto si vzájemně vypořádávají své nároky na vydání bezd(ivodného
obohacení.



2. Smluvní strany prohlašují, že uzavřením této Dohody o vypořádání bezdůvodného
obohacení budou vypořádána veškerá vzájemná práva, povinnosti, pohledávky Či závazky
vyp!ývajÍcÍ z doposud neuveřejněné objednávky.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá strana obdrží po jednom vyhotoveni.

2. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem
jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.

3. Smluvní strany shodně prohlašujÍ, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, urČitě, vážně
a srozumitelně a Že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

4. NedIlnou součástí této Dohody o vypořádáni bezdůvodného obohacení je Objednávka č.
6/OKII/2022 ze dne 1. 2. 2022, cenová nabídka od firmy HPHG s.r.o. ze dne 1. 2. 2022 a
akceptace objednávky ze dne 1. 2. 2022.

5. Smluvní strany se dohodly, Že uveřejnění provede v souladu se zákonem SŠŘ. Dohoda bude
zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu s platnými právními předpisy.

>Ve Frydku-Mistku dne .. " "
V Bilé dne j";'z. Zl2z

za objednatele za zhotovitele



Střední škola řemesel, Frýdek-Místek,
příspěvková organizace

pionýrů 2069, 738 01 Frýdek-Místek

Příspěvková Drganizac^

Morav9c kŕ?j¢

4ímP
g, * *

* *
* *
-k *

* *

EVROPSKÁ UNIE
Ewopské sĹrukturální a investiční fondy
Operační program výzkum. vývoj a vzděláváni

obj. č. 6/OKll/2022 Hotel Bauer
Frýdek-Místek HPHG s.r.o.

Bílá 148
Dne: 1. 2. 2022 739 15 Staré Hamry

Dle Vaší nabídky ze dne 1. 2. 2022 u vás objednáváme ubytováni se snIdani a možností

využití wellness služeb, stravu (oběd, večeře) a coffeebreak pro pedagogy

účastnící se akce "Sborovna" realizované v rámci projektu "Odborné, kariérové

a polytechnické vzdělávání v MŠK l!".

Předpokládaný počet účastníků: 36 osob

Termín uskutečnění akce: 3. - 4. 2. 2022

*Pozn.: - Počet zaměstnanců se může změnit dle aktuální situace.
- Při fakturaci, prosím, uvádějte název a číslo operačního projekt

. . . . . . , , . . ,tj.: "Odborne, karíerove a polytechmcke vzdelavaní v MŠK ii",
reg. č.: CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0019613.

jsme plátci DPH koordinátor investic a vybavení
lČ 13644301
DIČ CZ13644301
Bank. spojení
Komerční banka a.s.
115-7273360257/0100

Vyřizuje: Telefon: E-mail:
558421216, @ssremesel.cz



Hotel Bauer - HPHG s.r.o.
BÍLÁ 148, STARÉ HAMRY 739 15, MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ

V Bílé dne l. 2. 2022

Dobrý deij

posielam Vám potvrdenie cien k pobytu SŠ řemesel FM v tenníne 3.A.2.2022:

ubytování = 940,-KČ se sníd. a wellness x 36os. = 33840,-KČ
večeře = 250,-KČ x 36os. = 9000,-KČ
oběd = 220,-KČ x 36os. x 2dny = 15840,-KČ
coffeebreak = 230,-KČ x 36os. x 2dny = 16560,-KČ

CELKEM = 75240,-KČ

S pozdravom
hotel Bauer



Lemeš :

ĹFU q

Střední škola řemesel Frýdek-Mfstek,
příspěvkoď organkace

pionýrů 2069, 738 01 Frýdek-Místek

L.^,

7U:

*
* ik
* ¶k
* *

Vr * *

EVROPSKÁ UN1E
Evropské strUkturá(ní a Ĺnvesúčnf fondy
ODeračni p«>gram výzkum. vývoj a vzdělávám

obj. č. 6/OKfľ/2022 Hotel Bauer
Frýdek-Mľstek HPHG s.r.o.

Bílá 148
Dne: 1. 2. 2022 739 15 Staré Hamry

Dle Vaši nabídky ze dne l. 2. 2022 u vás objednCváme ubytováni se snídaní a možnosti

využití wellness služeb, stravu (oběd, večeře) a coffeebreak pro pedagogy

účastnici se akce "Sborovna" realizované v rámci projektu "Odborné, kariérové

a pdytechnické vzdělávánív Mšk It".

předpokládaný počet účästníků: 36 osob

Termín uskutečněni akce: 3. - 4. 2. 2022

*Pozn.: - Počet zaměstnanců se může změnit dle aktuálni situace.
- Při fakturaci, prosím, uvádějte název a číslo operačního proj
tj.: "Odborne, kariérové a polytechnicke vzdělávání v MŠK t
reg. Č.: CZ.023.68/OA/O.0/19_078/0019613.

Jsme plátci DPH kocrdináto: investic a vybaveni
lČ 13644301
DIČ CZ13644301
Bank. spojení
KorňerčnÍ banka as.
115-7273360257/0I00

vyřizuje: Telefon: E-mail:
"'"í u


